

## COMPTE DE RESULTAT AU 31/08/17

	2017 du 01/01/17 au 31/08/17	2016 ramené à 8 mois	2016	2017 - 2016
	(a)	(b)		(a)-(b)
<b>Produits d'exploitation :</b>				
Animations Jean	7 980	6 287	9 431	1 693
Prestations clubs	5 460	5 745	8 618	-285
Locations feux	140	80	120	60
Locations cibles			0	0
Quotte part licences	454	3 766	5 649	-3 312
Subvention conseil général	3 700	3 333	5 000	367
Subventions CNDS Emploi	6 875	6 250	9 375	625
Subventions CNDS fonctionnement	4 000	4 000	6 000	0
Subvention Conseil Régional		5 040	7 560	-5 040
<b>Total I</b>	<b>28 609</b>	<b>34 501</b>	<b>51 752</b>	<b>-5 892</b>
<b>Charges d'exploitation :</b>				
Carburant	923	862	1 293	61
Fournitures de bureau		91	137	-91
Petit équipement	787	831	1 247	-44
Peluches/ Médailles	2 410	664	996	1 746
Location Salle		156	234	-156
Location véhicule	2 231	2 231	3 347	0
Entretien Feux et Vehicule	29	259	389	-230
Prime d'assurance	887	908	1 362	-21
Prestations ETD	1 710	1 607	2 411	103
Voyages et déplacements	210	287	431	-77
Réceptions	446	973	1 460	-527
Frais postaux		16	24	-16
Frais bancaires	28	3	5	25
Divers		29	44	-29
Autres Impots immatruclation			0	0
Rémunération du personnel	10 116	10 103	15 155	13
Charges sociales	4 753	5 505	8 258	-752
Défraiement prestations clubs	4 625	3 433	5 150	1 192
Cotisation CDOS	364	243	365	121
Charges diverses de gestion courante		81	122	-81
Autres charges (redevance site internet)	60	40	60	20
<b>Total II</b>	<b>29 580</b>	<b>28 322</b>	<b>42 483</b>	<b>1 258</b>
<b>RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)</b>	<b>-971</b>	<b>6 179</b>	<b>9 269</b>	<b>-7 150</b>
Produits financiers (1) (III)		349	349	
Charges financières (IV)				
Produits exceptionnels (1) (V)	300	540	540	
Personnel bénévole (VI) (compte 864)				
Dons en nature (VII) (compte 875)				
<b>EXCEDENT D'EXPLOITATION (I-II+III-IV+V-VI+VII)</b>	<b>-671</b>	<b>7 068</b>	<b>10 157</b>	<b>-7 150</b>